CONSELHO REGIONAL DE  ADMINISTRAÇÃO DE MINAS  GERAIS

AUTARQUIA CRIADA PELA LEI Nº 4.769, DE 09/09/1965

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE MINAS GERAIS
Av. Olegário Maciel, 1233 . Lourdes . Belo Horizonte . MG . CEP 30180-111 . (31) 3274-4500 . www.cramg.org.br .

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO SEI Nº 476907.001163/2021-89

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

O Conselho Regional de Administração de Minas Gerais, por intermédio do Pregoeiro
designado, torna público o resultado de julgamento do Processo Licitatório SEI
Nº476907.001163/2021-89, Pregão Eletrônico nº 03/2021, referente à Contratação de
empresa especializada para fornecimento de plataforma online para atendimento ao
evento fechado do II Fórum de Gestão Pública (FOGESP), com previsão de ser
realizado em maio/2021 pelo Conselho Regional de Administração de Minas Gerais
(CRA-MG) e Conselho Federal de Administração (CFA), durante 03 dias consecutivos.

A empresa vencedora do certame foi a JMV TECHNOLOGY EIRELI, CNPJ nº
05.487.918/0001-20, que fornecerá o objeto desta licitação pelo valor global de R$
9.300,00.

Belo Horizonte, 22 de março de 2021.

Flávia Castro de Mebdonça Bernardes
Pregoeira – CRA-MG 17.726/D

Conselho Regional de Administração de Minas Gerais – CRA-MG

Documento publicado no site do CRA-MG: www.cramg.org.br/Licitações

http://www.cramg.org.br/Licitações